СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.06.2023                                                                                                   № 120/145

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Очкуровского
сельского поселения Николаевского муниципального района
от 02.04.2018 № 122/104 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Очкуровского сельского  поселения Николаевского муниципального района органу местного самоуправления Николаевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Очкуровского сельского поселения, Совет депутатов Очкуровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 02.04.2018 № 122/104 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Очкуровского сельского  поселения Николаевского муниципального района органу местного самоуправления Николаевского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  Очкуровского
сельского поселения                                                                          А.Д. Таранов

[bookmark: _GoBack]